התחייבות בסך של 1500 ₪ למשך 3 שנים שלא יעבור אחת מהעבירות בהן הורשע. ההתחייבות הוסברה והנאשם הבין והתחייב.

קנס בסך של 1000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתם.

פיצוי בסך של 200 ₪ לע"ת 6. פיצוי בסך של 600 ₪ לע"ת 4. פיצוי בסך של 600 ₪ לע"ת 5.

סך כל הפיצויים לנפגעי העבירה 1400 ₪.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ט' כסלו תשפ"ה, 10 דצמבר 2024, בנוכחות הצדדים.